

CGT Temsilcisi ~~Jack~~  
Jacques TIXIER

FRANSA

Değerli yolcular, Değerli dostlar,  
Düzenlediğiniz "Cumhurbaşkanı Anayasasına Hain  
konferansınıza büyük bir memnuniyetle katıldık  
bulunuyoruz.

Tarih olayları geliştiği uzun bir süreden bu  
yana, özellikle hükümet darbelerinden sonra,  
CGT, Fransa'da tek Sendikal örgüt olarak,  
Türkiye yetkilileri, Fransız hükümeti ve ve  
Avrupa Ortak kurumları yanında çeşitli  
güçlerini gittikçe yoğunlaştırarak ~~sürekli~~  
geliştirmiştir.

CGT, eylemlerinde, DISK'li sorumlu yet-  
kililerle yakın bir ilişki içinde sürdürüyor  
ve sürdürecektir.

İşte bu nedendir ki bu konferans bizim  
için Türkiye halklarımız, Cumhurbaşkanı ve onun  
Anayasasına hain sürdürdüğü savaşa  
önemli bir aşamadır. Bu Anayasa Keme-  
disiyle Cumhurbaşkanı Türkiye halklarından zorla, işken-  
ce ve baskıyla el koyarak aldığı iktidarı  
yasallaştırmak istemektedir. Böylece kendini  
Dünya kamuoyuna tüm halklarımız tarafından  
yasal olarak yerleştirilmiş olarak gösterme  
çabasındadır.

. Cunta bu sahada ~~yasattı~~ yasalılık kılıfı altında, Türkiye'de ve yurtdışında dienen ve savaşan emekçiler ve demokratlar üzerindeki baskıların daha da arttırılmak amacıyla.

~~Türkiye~~ Bu aynı zamanda ABD'nin Türkiye'ye daha da dalması, NATO'nun güçlerinin artırılması yani uluslararası gerginliğin daha da keskinleşmesi anlamını taşıyor.

Bütün bu nedenlerden dolayı, biz, bu konferansı Türkiye halkının savaşında çok önemli bir aşama olarak selamlıyoruz.

Dünya oturma boyunca, Türk ve köktürk örgüt temsilcilerinin gürültüsünü yansıtan konuşmalarında Cunta'ya karşı savaşında birlik yolunda büyük bir istem olduğunu gördüm. Aşkesele rejime karşı daha etkili savaşmak, Türkiye'ye özgürlüğü yerleştirmek için faaliyetler ve gürültü ayuluklarını aşmak istemini gördüm.

Bu sevindii ~~bu~~ ve yavaşlığıdır. Umutları yüküdür. ~~ve~~ Ben inancım ki sürdürülmesi gereken yol budur.

CGT, Türkiye halkıyla dayanışmasını sürdürüyor ~~ve~~ ~~ve~~ gelecektir. Ve özellikle DISK'in emekçilere karşı görevlerini yerine getirebilmesi için ~~destek~~ dayanışmasını daha da yoğunlaştıracağız.